
 
 

UCHWAŁA NR XLV/473/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów oraz nagród sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 31 ust. 1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych dla 
osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym; 

2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych 
za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym; 

3) warunki i tryb przyznawania nagród pieniężnych dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Polkowic; 

2) klubie sportowym - należy przez to rozumieć podmioty, o których mowa w art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142); 

3) stypendium - należy przez to rozumieć świadczenie pieniężne przyznawane za osiągnięcia sportowe, 
finansowane z budżetu gminy Polkowice, wypłacane co miesiąc przez okres na jaki zostało przyznane; 

4) nagrodzie - należy przez to rozumieć jednorazowe świadczenie pieniężne przyznawane za osiągnięcia 
sportowe i finansowane z budżetu gminy Polkowice; 

5) zawodniku – należy przez to rozumieć osoby fizyczne uprawiające dyscypliny sportowe, będące 
mieszkańcami gminy Polkowice; 

6) trenerze – należy przez to rozumieć osoby spełniające kryteria, o których mowa w art. 41 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142); 

7) trenerze odnowy biologicznej/fizjoterapeucie – należy przez to rozumieć osoby zajmujące się bezpośrednio 
fizjoterapią zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 2415



§ 3. 1. Ustala się kryteria, których spełnienie jest warunkiem przyznania stypendiów dla zawodników za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych w kategorii seniorów w dyscyplinach i konkurencjach sportowych 
objętych programem igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich oraz ich wysokość: 

1) w sportach indywidualnych: 

a) za zajęcie I miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski, igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy - 150% kwoty bazowej, 

b) za zajęcie II miejsca na Mistrzostwach Polski lub w Pucharze Polski, igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy - 125% kwoty bazowej, 

c) za zajęcie III miejsca na Mistrzostwach Polski lub w Pucharze Polski, igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy - 100% kwoty bazowej; 

2) w sportach drużynowych: 

a) za zajęcie I miejsca na Mistrzostwach Polski lub w Pucharze Polski, igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy - 125% kwoty bazowej, 

b) za zajęcie II miejsca na Mistrzostwach Polski lub w Pucharze Polski, igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy - 100% kwoty bazowej, 

c) za zajęcie III miejsca na Mistrzostwach Polski lub w Pucharze Polski, igrzyskach olimpijskich lub 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy - 75% kwoty bazowej. 

2. W przypadku spełnienia kilku kryteriów warunkujących przyznanie stypendiów, o których mowa 
w ust. 1, w różnych kategoriach, stylach, formułach lub imprezach tej samej rangi zawodnik otrzymuje jedno 
stypendium w najwyższej wysokości. 

§ 4. Kwotę bazową stypendium ustala się w wysokości 2.300 zł. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie stypendium dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe, 
o których mowa w § 3, należy składać do Burmistrza. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium mogą składać w szczególności następujące podmioty: 

1) kluby sportowe, które działają na terenie gminy Polkowice - dla zawodników zrzeszonych w tych klubach; 

2) kluby sportowe, które nie działają na terenie gminy Polkowice - dla zawodników zrzeszonych w tych 
klubach; 

3) zawodnicy klubów, o których mowa w pkt 1 i 2. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokument wystawiony przez właściwy polski związek sportowy lub 
międzynarodową organizację prowadzącą dane współzawodnictwo sportowe, który winien zawierać 
następujące informacje: 

1) potwierdzenie osiągnięcia przez zawodnika lub zawodników wysokiego wyniku sportowego; 

2) potwierdzenie, że dany polski związek sportowy organizował lub prowadził współzawodnictwo sportowe 
o tytuł Mistrza Polski lub Puchar Polski; 

3) potwierdzenie, że międzynarodowa organizacja prowadząca współzawodnictwo sportowe organizowała lub 
prowadziła współzawodnictwo sportowe o tytuł mistrza igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrza 
świata lub mistrza Europy; 

4) o planowanym terminie organizacji najbliższych zawodów sportowych o tytuł Mistrza Polski lub Puchar 
Polski, igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich, mistrzostw świata, mistrzostw Europy, w których zawodnik 
będzie uczestniczył; 

5) potwierdzenie miejsca zamieszkania na terenie gminy Polkowice; 

6) potwierdzenie przez organizatora zawodów ilości osób/drużyn, które brały udział w zawodach (kategoriach 
wagowych, wiekowych i innych ustalonych przez organizatora zawodów). 

4. Burmistrz może wezwać do przedłożenia innych dokumentów lub do złożenia wyjaśnień związanych 
z uzyskaniem wysokiego wyniku sportowego uprawniającego do przyznania stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2415



5. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Stypendium nie przysługuje zawodnikom, którzy otrzymują stypendia w ramach wewnętrznych 
regulaminów przyznawania stypendiów w klubach sportowych, ze środków finansowych pochodzących 
z dotacji gminy Polkowice lub wypłacane są im kontrakty zawodnicze finansowane z budżetu gminy 
Polkowice. 

§ 6. 1. Stypendia przyznaje i pozbawia ich Burmistrz. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do Burmistrza nie później niż w ciągu 2 miesięcy od 
uzyskania wyników sportowych, o których mowa w § 3 uchwały. 

3. Prawo do stypendium ustala się na okres od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wpłynął 
wniosek, do końca miesiąca, w którym planowane są najbliższe zawody sportowe tej samej rangi, jednak 
nie dłużej niż przez okres 12 miesięcy. 

4. W przypadku osiągnięcia wyniku sportowego uprawniającego do stypendium w wysokości wyższej niż 
określona w dotychczas przyznanym przez Burmistrza stypendium z tytułu innego wyniku sportowego 
uprawniającego do stypendium, stypendium może zostać przyznane na okres od miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym wpłynął wniosek. Wcześniejsze stypendium wygasa z dniem przyznania nowego 
stypendium. 

5. Stypendia wypłacane są w okresach miesięcznych, do 20 dnia każdego miesiąca, przelewem na konto 
zawodnika. 

§ 7. 1. Pozbawienie stypendium sportowego zawodnika następuje w przypadku: 

1) zdyskwalifikowania dożywotnio lub czasowo zawodnika decyzją właściwego związku sportowego lub 
międzynarodowej organizacji prowadzącej współzawodnictwo sportowe; 

2) zawieszenia w prawach zawodnika przez właściwy związek sportowy lub organizację międzynarodową; 

3) zaprzestania uprawiania sportu przez zawodnika; 

4) zmiany miejsca zamieszkania poza teren gminy Polkowice. 

2. Podmioty, które złożyły wniosek o przyznanie stypendium, zobowiązane są do niezwłocznego 
pisemnego powiadomienia Burmistrza o wystąpieniu okoliczności stanowiących podstawę do pozbawienia 
zawodnika stypendium. 

3. Burmistrz pozbawia zawodnika stypendium od dnia, w którym miała miejsce okoliczność, o której mowa 
w ust. 1. 

§ 8. Ustanawia się nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym w dyscyplinach i konkurencjach sportowych w ramach imprez będących pod 
patronatem polskich związków sportowych lub objętych programem igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich. 

§ 9. Nagrody mogą być przyznawane następującym osobom fizycznym: 

1) zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w kategorii seniorów, młodzieżowców lub 
juniorów; 

2) trenerom posiadającym kwalifikacje w zakresie sportu i prowadzącym szkolenie z zawodnikiem lub 
zawodnikami osiągającymi wysokie wyniki sportowe; 

3) trenerom odnowy biologicznej/fizjoterapeutom, którzy przyczynili się do osiągnięcia wysokiego wyniku 
sportowego i współpracują na co dzień z zawodnikiem lub zawodnikami. 

§ 10. Za wysokie wyniki sportowe, o których mowa w § 9 uznaje się: 

1) ustanowienie oficjalnego rekordu: olimpijskiego, świata lub Europy; 

2) zdobycie medalu na igrzyskach olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrzostwach świata, Europy; 

3) ustanowienie oficjalnego rekordu Polski; 

4) zdobycie medalu na Mistrzostwach Polski organizowanych lub prowadzonych przez polski związek 
sportowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2415



5) zdobycie Pucharu Polski organizowanego lub prowadzonego przez polski związek sportowy; 

6) awans drużyny seniorów do najwyższej klasy rozgrywek ligowych o zasięgu ogólnopolskim, 
organizowanych przez polski związek sportowy lub spółkę zarządzającą w jego imieniu ligą zawodową. 

§ 11. 1. Wnioski o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych należy składać do 
Burmistrza nie później niż w ciągu 2 miesięcy od uzyskania wyników sportowych, o których mowa w § 
10 uchwały. Wniosek o przyznanie nagrody w ramach tych samych zawodów sportowych określonemu 
zawodnikowi, trenerowi oraz trenerowi odnowy biologicznej/fizjoterapeucie można złożyć tylko jeden raz, bez 
względu na rodzaj i ilość konkurencji sportowych, w których brał udział zawodnik oraz osiągnięć jakie uzyskał 
w poszczególnych konkurencjach w ramach tych zawodów. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody dla osób wymienionych w § 9 mogą składać w szczególności podmioty, 
o których mowa w § 5 ust. 2. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) potwierdzenie osiągnięcia przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego, o którym mowa w § 10, 
wystawione przez właściwy polski związek sportowy lub międzynarodową organizację prowadzącą dane 
współzawodnictwo sportowe; 

2) w przypadku osiągnięcia przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego, o którym mowa w § 
10 pkt 4 i 5, dodatkowo potwierdzenie, że organizatorem lub prowadzącym dane współzawodnictwo 
sportowe był polski związek sportowy; 

3) w przypadku osiągnięcia przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego, o którym mowa w § 10 pkt 6, 
dodatkowo potwierdzenie, że organizatorem lub prowadzącym dane współzawodnictwo sportowe był 
polski związek sportowy lub spółka zarządzająca w jego imieniu ligą zawodową; 

4) uzasadnienie wskazujące udział i wpływ osób wymienionych w § 9 pkt 2 i 3 (opisane przez wnioskodawcę 
w załączniku nr 2 do uchwały), na osiągniecie wysokiego wyniku sportowego przez zawodnika lub 
zawodników; 

5) potwierdzenie miejsca zamieszkania na terenie gminy Polkowice; 

6) potwierdzenie przez organizatora zawodów ilości osób/drużyn, które brały udział w zawodach (kategoriach 
wagowych, wiekowych i innych ustalonych przez organizatora zawodów); 

7) w przypadku osiągnięcia przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego, o którym mowa w § 10 pkt 6, 
dodatkowo listę zawodników wraz z ilością rozegranych meczów lub zawodów sportowych, wraz 
z informacją o ilości meczów lub zawodów sportowych w sezonie zapewniającym awans. 

4. Burmistrz może wezwać do przedłożenia innych dokumentów lub do złożenia wyjaśnień związanych 
z uzyskaniem wysokiego wyniku sportowego uprawniającego do przyznania nagrody. 

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatrywane są do końca miesiąca następującego po zakończeniu 
kwartału, w którym wnioski zostały złożone. 

2. Ustala się wysokość nagród dla zawodników za: 

1) zdobycie medalu w konkurencjach indywidualnych i drużynowych (grupowych) na igrzyskach 
olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy, mistrzostwach Polski: 

konkurencje indywidualne konkurencje drużynowe (grupowe) zdobyte 
miejsce kat. SENIOR kat. JUNIOR/ 

MŁODZIEŻOWIEC kat. SENIOR kat. JUNIOR / 
MŁODZIEŻOWIEC 

I 2.500zł 1.500 zł 1.800 zł 900 zł 
II 2.000 zł 1.000 zł 1.200 zł 750 zł 
III 1.500 zł 750 zł 900 zł 600 zł 

2) ustanowienie oficjalnego rekordu: 

rekord kat. SENIOR kat. JUNIOR / MŁODZIEŻOWIEC 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2415



olimpijski, świata, Europy 4.000 zł 3.000 zł 
Polski 3.000 zł 2.000 zł 

3) zdobycie Pucharu Polski: 

konkurencje indywidualne konkurencje drużynowe (grupowe) 
kat. SENIOR kat. JUNIOR/ MŁODZIEŻOWIEC kat. SENIOR kat. JUNIOR / MŁODZIEŻOWIEC 

1.500 zł 1.000 zł 1.200 zł 700 zł 

4) awans drużyny seniorów do najwyżej klasy rozgrywek ligowych: 700 zł dla każdego zawodnika, który 
awans z drużyną wywalczył, rozgrywając co najmniej 2/3 meczów bądź uczestniczył w co najmniej 2/3 
zawodów sportowych mających wpływ na osiągnięty awans. 

3. Trenerom może zostać przyznana nagroda w wysokości 75% nagrody przyznanej zawodnikowi z uwagi 
na osiągnięcia, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 2 i 3 lub 525 zł za osiągnięcie, o którym mowa w ust. 2 pkt 4. 

4. Trenerom odnowy biologicznej/fizjoterapeutom może zostać przyznana nagroda w wysokości 30% 
nagrody przyznanej zawodnikowi z uwagi na osiągnięcia, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 2 i 3 lub 210 zł za 
osiągnięcie, o którym mowa w ust. 2 pkt 4. 

5. Wysokość nagród przyznanych w ciągu roku budżetowego dla jednego zawodnika, za osiągnięcia 
o których mowa w ust. 2, nie może przekroczyć łącznie kwoty 6.500 zł. 

6. Wysokość nagród przyznanych w ciągu roku budżetowego osobom, o których mowa w ust. 3 i 4, 
nie może przekroczyć łącznie kwoty 4.500 zł dla każdej z tych osób. 

§ 13. 1. Nagrody i stypendia mogą być przyznane, jeżeli w organizowanych zawodach sportowych, 
o których mowa w § 3 i § 10  brało udział w konkurencjach indywidualnych co najmniej 6 osób oraz 
w konkurencjach zespołowych co najmniej 6 drużyn, osad lub załóg. 

2. Limity osób/drużyn, o których mowa w ust. 1 obowiązują również dla kategorii wagowych, wiekowych 
i innych kategorii ustalonych przez organizatorów zawodów w ramach danego wydarzenia sportowego. 

§ 14. W przypadku uzyskania w czasie tych samych zawodów dwóch lub więcej wybitnych osiągnięć  
sportowych przyznaje się jedną nagrodę, której wysokość nie może przekroczyć 70% sumy nagród za 
poszczególne osiągnięcia. 

§ 15. 1. Burmistrz pozbawia przyznanych nagród osoby, o których mowa w § 9 ust. 1 i 2 w przypadku 
odebrania przez właściwy organ uprawnienia do osiągniętego wyniku sportowego. 

2. Podmioty, które złożyły wniosek o przyznanie nagrody, zobowiązane są do powiadomienia Burmistrza 
o fakcie odebrania uprawnienia do osiągniętego wyniku sportowego. 

§ 16. Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje 
się przepisy tej uchwały. 

§ 17. Traci moc uchwała nr XXIII/272/20 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2020 r. poz. 4384). 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Roman Rozmysłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2415



 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO ZA OSIĄGANIE WYSOKICH WYNIKÓW  
WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM 

1. Dane wnioskodawcy: 

Nazwisko i imię lub nazwa klubu: ........................................................................................................ 

Nr telefonu i adres e-mail...................................................................................................................... 

Adres zamieszkania lub siedziby Klubu 

miejscowość: ulica, nr domu i mieszkania: 

gmina: województwo: 

Osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy lub klubu: 

………………………………….................…………………………………………………………… 

2. Dane kandydata do stypendium: 

Nazwisko i imię:   ................................................................................................................................... 

Data i miejsce urodzenia: ........................................................................................................................ 

Pesel:……………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania:  

miejscowość: ulica, nr domu i mieszkania: 

gmina: województwo: 

Nr telefonu: .......................................................................................................................................... 

3. Dane sportowe kandydata do stypendium: 

Dyscyplina sportu/konkurencja: ........................................................................................................... 

Kategoria wiekowa: .............................................................................................................................. 

Przynależność klubowa: ....................................................................................................................... 

Trener prowadzący: .............................................................................................................................. 

 

4. Charakterystyka osiągnięć sportowych kandydata do stypendium (obowiązkowo wskazać 
ilość osób/drużyn, które brały udział we współzawodnictwie sportowym): 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

5. Szczegółowe uzasadnienie wniosku/opinia trenera: 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/473/22

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2415



 

Do wniosku załączam: 

□  potwierdzenie osiągnięcia przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego, wystawione przez 
polski związek sportowy lub międzynarodową organizację prowadzącą dane współzawodnictwo 
sportowe*; 
□ potwierdzenie polskiego związku sportowego/międzynarodowej organizacji prowadzącej 
współzawodnictwo sportowe*, że był/a organizatorem lub prowadzącym współzawodnictwo sportowe 
o tytuł Mistrza Polski, Puchar Polski, mistrza igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrza 
świata lub mistrza Europy; 
□  dokument potwierdzający planowany termin organizacji najbliższych zawodów sportowych o tytuł 
Mistrza Polski, Puchar Polski, mistrza igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrza świata lub 
mistrza Europy; 
□  klauzulę informacyjną z zakresu ochrony danych osobowych zawodnika (do pobrania ze strony BIP 
Urzędu Gminy Polkowice); 
□ oświadczenie do celów podatkowych (do pobrania ze strony BIP Urzędu Gminy Polkowice); 
□ potwierdzenie przez organizatora zawodów ilości osób/drużyn, które brały udział w zawodach 

(kategoriach wagowych, wiekowych i innych ustalonych przez organizatora zawodów); 
□ potwierdzenie miejsca zamieszkania na terenie gminy Polkowice; 
□ inne (wymienić jakie) .................................................................................................................. 

 

........................................................   .......................................................... 

(miejscowość, data)     (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

     

 

 

 

ZOBOWIĄZANIE KLUBU/ZAWODNIKA* 

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały Nr ………………………… Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia  
……………………. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów oraz nagród sportowych. 

............................................………………………………………………..................……...………… 

(nazwa klubu sportowego/nazwisko i imię zawodnika) 

zobowiązuję się do informowania Burmistrza Polkowic o każdej zmianie stanowiącej podstawę  
do pozbawienia stypendium sportowego zawodnika, którego wniosek dotyczy. 

 

 

...................................................              …................................................................. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis zawodnika lub podpis i pieczęć osoby   
upoważnionej do reprezentowania klubu) 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2415



 

 

  

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY SPORTOWEJ 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

Nazwisko i imię lub nazwa klubu: ......................................................................................................... 

Nr telefonu i adres e-mail....................................................................................................................... 

Adres zamieszkania lub siedziby klubu: 

Miejscowość: ulica, numer domu i mieszkania: 

gmina: województwo: 

Osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy: 

………………………………….................…………………………………………………………… 

 

2. Dane kandydata do nagrody: 

Nazwisko i imię ...................................................................................................................................... 

Data i miejsce urodzenia:......................................................................................................................... 

Pesel:…………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: 

Miejscowość: ulica, nr domu i mieszkania: 

gmina: województwo: 

 

3. Dane sportowe kandydata do nagrody: 

Reprezentowana dyscyplina sportowa/konkurencja:............................................................................... 

Pełniona funkcja w klubie: ................................................................................................................. 

 

4. Charakterystyka osiągnięć sportowych kandydata do nagrody (obowiązkowo wskazać ilość 
osób/drużyn, które brały udział we współzawodnictwie sportowym): 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

5. Uzasadnienie wniosku: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/473/22

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2415



Do wniosku załączam: 

□  potwierdzenie osiągnięcia przez zawodnika wysokiego wyniku sportowego, wystawione przez 
polski związek sportowy lub międzynarodową organizację prowadzącą dane współzawodnictwo 
sportowe *; 
□ potwierdzenie polskiego związku sportowego/międzynarodowej organizacji prowadzącej 
współzawodnictwo sportowe*, że był/a organizatorem lub prowadzącym współzawodnictwo sportowe 
o tytuł Mistrza Polski, Puchar Polski, mistrza igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrza 
świata lub mistrza Europy; 
□  klauzulę informacyjną z zakresu ochrony danych osobowych kandydatów do nagrody (do pobrania 
ze strony BIP Urzędu Gminy Polkowice); 
□ oświadczenie do celów podatkowych kandydatów do nagrody (do pobrania ze strony BIP Urzędu   
Gminy Polkowice); 
□ potwierdzenie przez organizatora zawodów ilości osób/drużyn, które brały udział  
w zawodach (kategoriach wagowych, wiekowych i innych ustalonych przez organizatora zawodów); 
□ potwierdzenie miejsca zamieszkania na terenie gminy Polkowice; 

□ inne (wymienić jakie) ........................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................... 

 

 

............................................   ............................................................................... 

(miejscowość, data) (podpis zawodnika lub podpis i pieczęć osoby            
upoważnionej do reprezentowania klubu) 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

ZOBOWIĄZANIE KLUBU/ZAWODNIKA/TRENERA* 

Na podstawie § 15 ust. 2 uchwały Nr ………………………… Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia  
……………………. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów oraz nagród sportowych. 

............................................………………………………………………..................……...………… 

(nazwa klubu sportowego/nazwisko i imię zawodnika lub trenera) 

zobowiązuję się do informowania Burmistrza Polkowic o każdej zmianie stanowiącej podstawę  
do pozbawienia nagrody sportowej zawodnika lub trenera, którego wniosek dotyczy. 

 

 

...................................................              …................................................................. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis zawodnika lub podpis i pieczęć osoby   
upoważnionej do reprezentowania klubu) 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2415


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 7

	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-29T10:31:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




